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सन 2023-2024 कररततचत करससकलनतचत ससगणककय अहवतल

अकलकरट नगरपररषद, अकलकरट 

कर भरणणणचण ददनणउक :30/03/2024 07:00:00 PM - 31/03/2024 06:59:59 PM

भभगवटददर/भदडडकररचड नदव

अ.क

पदथममक कर धदरकदचड नदव

मदलमतद क

वदडर  क
टदटसदकशन दद.

चदलल 

वरर 

 करदटचर 

एकल ण 

वससलर  

एकल ण  

भरणद  

कर सटगदहकदचड नदव

पदवतर

 क

टदटसदकशन

 आयडर थदकत 

वरर 

पदवतर 

पससतक क

वससलर कड लडलयद करदटचर नदवड  आमण रकमद 

मदलमतद 

कर र. 

 थककत 

ववरटट फक 

र.
 ववक कर

र

 सलट

नकल 

फक/ 

नभटरस 

फक
भदग क डरडर / चडक क.

अमगशमन 

कर र

मव.

 मशकण 

कर र 

 मव. 

सवचचतद 

कर र

 जल 

मनससदरण 

कर र. 

थककत 

शदसतर 

अनमधकव त 

बदटधकदमद

वररल 

शदसतर 

वदपरकतदर 

शसलक  र 

ननकरर/ 

शदशतर 

कर र. 

महद 

मशकण 

कर र

शदसतर 
अमतररक 

फक 

1 शर शर सटत हरळययद शवपपग सडनटर 

. .

1617

10

709

AKKA23-3 04/04/2024  2022  0  0 gurunath sivshankar 

harvalkar

 1125  0  10000  0  0  0  0  10000  3767  0  0  0  0  5108  0  0 

 3767  0  0  एकम ण  10000  0  0  10000  0  0  0  1125  0  0  0  0  5108  0  00. . .

मचददनटद लकमण असवलड

2 शर मवलदस  पभदकर  कभरड व इतर

748

8

710

AKKA23-3 04/04/2024  2022  0  96 gurunath sivshankar 

harvalkar

 555  0  1051  24  12  0  0  1054  84  48  0  57  0  175  3  0 

 2023  0  56 gurunath sivshankar 

harvalkar

 291  0  420  13  6  0  0  510  0  25  0  29  0  0  0  90 

 84  0  0  एकम ण  1471  18  37  1564  0  0  152  846  73  0  86  0  175  3  90000405

0

3 शर मवलदस  पभदकर  कभरड व इतर

641

8

711

AKKA23-3 04/04/2024  2022  42  9 gurunath sivshankar 

harvalkar

 480  0  895  21  0  0  0  895  75  3  0  48  84  133  0  0 

 2023  0  48 gurunath sivshankar 

harvalkar

 251  0  362  11  5  0  0  439  0  22  0  25  0  0  0  77 

 75  0  0  एकम ण  1257  5  32  1334  0  42  57  731  25  0  73  84  133  0  77000405

0मवलदस  पभदकर  कभरड व इतर

मवलदस  पभदकर  कभरड व इतर

4 शर मवलदस  पभदकर  कभरड

640

8

712

AKKA23-3 04/04/2024  2022  0  81 gurunath sivshankar 

harvalkar

 468  0  886  21  9  0  0  889  69  42  0  48  0  148  3  0 

 2023  0  47 gurunath sivshankar 

harvalkar

 245  0  354  11  5  0  0  430  0  21  0  25  0  0  0  76 

 69  0  0  एकम ण  1240  14  32  1319  0  0  128  713  63  0  73  0  148  3  76000405

0

5 शर मवलदस  पभदकर  कभरड व इतर

642

8

713

AKKA23-3 04/04/2024  2022  0  147 gurunath sivshankar 

harvalkar

 849  0  1605  36  18  0  0  1608  129  75  0  84  0  267  3  0 

 2023  0  48 gurunath sivshankar 

harvalkar

 251  0  362  11  5  0  0  481  0  22  0  25  0  0  0  119 

 129  0  0  एकम ण  1967  23  47  2089  0  0  195  1100  97  0  109  0  267  3  119000405

0

6 शर मवलदस  पभदकर  कभरड व इतर

643

8

714

AKKA23-3 04/04/2024  2022  0  84 gurunath sivshankar 

harvalkar

 480  0  910  21  9  0  0  913  75  42  0  48  0  151  3  0 

 2023  0  48 gurunath sivshankar 

harvalkar

 251  0  362  11  5  0  0  439  0  22  0  25  0  0  0  77 

 75  0  0  एकम ण  1272  14  32  1352  0  0  132  731  64  0  73  0  151  3  77000405

0

7 शर मवलदस  पभदकर  कभरड व इतर- 

एकमतत मदलमतद 645  to 646

644

8

715

AKKA23-3 04/04/2024  2022  0  84 gurunath sivshankar 

harvalkar

 480  0  910  21  9  0  0  913  75  42  0  48  0  151  3  0 

 2023  0  86 gurunath sivshankar 

harvalkar

 444  0  641  19  9  0  0  644  0  39  0  44  0  0  0  3 

 75  0  0  एकम ण  1551  18  40  1557  0  0  170  924  81  0  92  0  151  3  3000405

0

8 शर मवलदस  पभदकर  कभरड व इतर

1

663

8

716

AKKA23-3 04/04/2024  2022  0  549 gurunath sivshankar 

harvalkar

 2520  0  4913  111  51  0  0  4916  396  219  0  252  0  815  3  0 

 2023  0  382 gurunath sivshankar 

harvalkar

 1319  0  2031  57  26  0  0  2449  0  115  0  132  0  0  0  418 

 396  0  0  एकम ण  6944  77  168  7365  0  0  931  3839  334  0  384  0  815  3  418000116

0

9 शर मवलदस  पभदकर  कभरड व इतर

747

8

717

AKKA23-3 04/04/2024  2022  0  105 gurunath sivshankar 

harvalkar

 600  0  1137  27  12  0  0  1140  93  51  0  60  0  189  3  0 

 2023  0  69 gurunath sivshankar 

harvalkar

 359  0  518  16  7  0  0  709  0  31  0  36  0  0  0  191 

 93  0  0  एकम ण  1655  19  43  1849  0  0  174  959  82  0  96  0  189  3  191000116

0



10 शर पनगपपद  यदमदजर  गवळर

1489

5

718

AKKA23-3 04/04/2024  2022  1573  6291 gurunath sivshankar 

harvalkar

 11860  0  30608  524  241  0  720  30608  1884  1049  80  1206  0  5180  0  0 

 2023  1389  6557 gurunath sivshankar 

harvalkar

 13041  0  25773  567  261  0  1200  25773  0  1134  320  1304  0  0  0  0 

 1884  1920  0  एकम ण  56381  502  1091  56381  0  2962  12848  24901  2183  400  2510  0  5180  0  0009496

0  ,भदडडकरर . .,भदडडकरर . 

.,भदडडकरर . .,  ,  ,  ,  ,  ,  ,  ,
,,,,,,,,,,,
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थदकत वसमलड  53987 

चणलम वसमलड

एकम ण वसमलड
 1522  14787  3004 

 30823 

 84810 
 35869 

ददनदटक : कर अमधकक

 19417 

 16452  1389 

 1615 

 7341 

 7446 

 716 

 806  361 

 329 

 690 

वससलर मलमपक

 1920 

 1200 

 720  6647 

 0 

 6647 

करदचद पकदर 

 जल 

मनससदरण 

कर र. 

अमगशमन 

कर र

ननकरर/ 

शदशतर कर 

महद मशकण 

कर र

मदलमतद

 कर र. 

थककत 

शदसतर  

अनमधकव त 

बदटधकदमदव

ररल शदसतर 

वदपरकतदर 

शसलक  र

मव.मशकण 

कर र   

मव.सवचचतद 

कर र

 थककत ववरटट 

फक र.

नकल फक/ 

नभटरस फक

र.

मनववळ एकल ण कर
 सलट

 0 

 0 

 0 

करदटचर एकल ण 

मदगणर   

 83738 

 52915  80 

 320 

 400 

 30823 

 0 

 0 

 0 

 ववक कर

र

शदसतर 

 84  1571  1851  12317 

 0  1645  1431  0 

 12317  3002  3496  84 

अकलकरट नगरपररषद, अकलकरट 

 21 

 0 

 21  1051 

 0 

 1051 

अमतररक 

फक 

३१/०३/२०२४



चणलणन बमक (नममनण १३)

( मनयम ३३(२)६५,७०(२)७३(५) आमण १०७ पहद ) 

पभतग ककस वत गट 

अ.क करदचड नदव  थकबदकक रपयड चदलल रपयड एकल ण रपयड 

 1
 2

 3
 4
 5
 6

7
 8
 9
 10
 11

 थककत ववरउट फक र.

 वजण सयट

 एकय ण भरणण र .  53987  30823  84810 

 35869 

 नकल फक/ नरटडस फक

अततररक फक 

मव.सवचचतद कर र.

 6647 

एकय ण र.

 12

ननकरर/ शदशतर कर र.

महद. मशकण कर र.

ववक कर र.

मणलमतण कर  19417  16452 

 0 

 1522  716  806 
 14787  7341  7446 
 3004  1389  1615 

 0 

कर सटगदहकदचड नदव :-

 13

  14

अतगशमन कर र.  361  329  690 

अकलकरट नगरपररषद, अकलकरट  

 जल मनससदरण कर र.

कर भरणणणचण पकणर:कणउउ टर पपममट- (कणरर पपममट, ररख, धनणदपश, 

रड.रड., एनईएफटड, आरटडजडएस, णय.पड.आण.पपमपनट) 

  15

तनररकक अतधकक   /

लपखणपणल/नगर सतचव 

तपणसलप आतण ननद घपतलड

ररखपणल  

 परतणळणडसणठड ररखपणल न. प.  लण सणदर कप लप आतण नगरपणतलकण  तनधडत   84810    /-    रपणप जमण कप लप. रकम भरणणरण तलतपक  तपणसलप आतण वसमलड ननदवहडतडल बपरजपशड रकम जमळतप तणणतडल ररख रकम 

तमळणलड .ननद पणवतणणचणण दमसऱणण पतडहड परतणळयन पणतहलणण हरतणण.   

मव.मशकण कर र. 

वदपरकतदर शसलक  र.

अनमधकव त बदटधकदमदवररल शदसतर र 

थककत शदसतर 

 17

 16

 18

 720 

 80 

 6647 

 52915  30823 

 320 

 1200 

 83738 

 400 

 1920 

गसरनदथ हरवदडकर

शदसतर 

 1571  1431 

 1851 

 84 

 1645 

 84 

 3496 

 3002 

 12317 

 21  21 

 12317 

 1051  1051 
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